Приложение №1
к Административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
"Предоставление информации об
объектах недвижимого имущества, имущества,
находящихся в муниципальной собственности
 сельского поселения «Деревня Покровское» и
 предназначенных для сдачи в аренду

                                      Главе администрации
                                       сельского поселения
                                        «Деревня Покровское» (ФИО)
                                        от ________________________________
                                           (Ф.И.О. гражданина/наименование
                                                  юридического лица)
                                        ___________________________________
                                                    (адрес)
[bookmark: Par344]
ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении информации об объектах недвижимого
имущества, находящихся в муниципальной собственности
сельского поселения «Деревня Покровское»
и предназначенных для сдачи в аренду

    Прошу предоставить мне информацию об объектах недвижимого имущества
__________________________________________________________________________,
расположенных по адресу:
__________________________________________________________________________,
находящихся    в    муниципальной   собственности   сельского поселения «______________» и предназначенных для сдачи в аренду.
    Для получения муниципальной услуги даю согласие на обработку моих персональных данных.

Подпись заявителя ___________________
Ф.И.О. (полностью) ________________________Дата _____.__________.________

Приложение №2
к Административному регламенту
утвержденному постановлением администрации
 сельского поселения «Деревня Покровское»
                      от «___» _________ 20__ г. №____

Главе администрации сельского поселения «Деревня Покровское» (ФИО)________________
_______________________________________
                     (наименование или Ф.И.О. )
_______________________________________
зарегистрированного(ой) по адресу:________
____________________________________

 СОГЛАСИЕ
субъекта персональных данных на обработку персональных данных

    Я,_____________________________________________________________________,
                                  (фамилия, имя, отчество субъекта персональных данных)
в соответствии с п. 4 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных», зарегистрирован___ по адресу: _________________________
_________________________________________________________________________,
документ, удостоверяющий личность: ___________________серия: _______________,
                                                                     (наименование документа)
№____________, выдан_____________________________________________________
________________________________________________, «_____»__________20____г.

Вариант: _________________________________________________________________________,
                              (фамилия, имя, отчество представителя субъекта персональных данных)
зарегистрирован___ по адресу: ______________________________________________
_________________________________________________________________________,
документ, удостоверяющий личность: ____________________серия: ______________,
                                                                     (наименование документа)
№____________, выдан_____________________________________________________
________________________________________________, «_____»__________20____г.

Доверенность от «____» ____________ 20___ г. N ______________________________
_________________________________________________________________________
                           (или реквизиты иного документа, подтверждающего полномочия представителя)
в целях ______________________________________________________________
                                                                   (указать цель обработки данных)
даю согласие уполномоченным должностным лицам администрации сельского поселения «________», находящемся по адресу: __________________(далее- Оператор), на обработку (любое действие (операция) или совокупность действий (операций), совершаемых с использованием средств автоматизации или без использования таких средств с персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение) персональных данных, а именно: фамилии, имени, отчества, адрес, данные документа, удостоверяющего личность_____________
_________________________________________________________________________,
      (перечень персональных данных, на обработку которых дается согласие субъекта персональных данных)
моего (ей) сына/ дочери/подопечного/доверителя_______________________________
                                        (ненужное зачеркнуть)
__________________________________________________________________________
                                                   (Ф.И.О., адрес сына, дочери, подопечного, доверителя)
__________________________________________________________________________
                              (серия, номер документа, удостоверяющего личность, дата выдачи и выдававший орган)
__________________________________________________________________________
Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.
«___»______________ 20___ г.
Субъект персональных данных:         ______________/_____________________
                                                                                                (подпись)                                    (Ф.И.О.)

[bookmark: _GoBack]